
, .

Salta,
14/10/2022

D M. , ....·' :,, -' .·1 ••
• 1

l; ±55;. -

Resolución de Consejo Directivo 175 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXAN 8035/2022 Homologa RESD-EXA N" 421/2022 y RESD-EXA N°. . . . .
422/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

..
" lM •

' -«i .
±.2..:±;%, ±

VISTO la RESD-EXA N421/2022 y RESD-EXA N"422/2022 emitidas por Decanato ad
referéndum del Consejo Directivo, de fecha 27 de julio de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la RESD-EXA Nº421/2022 se deja debidamente establecido que, la Prof.
Silvia Noemí ROMERO, DNI N 33.002.832, designada temporalmente; en forma extraordinaria,
excepcional y por única vez mediante resolución del Consejo Directivo Nº 056/2022, como JEFE
DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE, en la asignatura Introducción al Algebra
de esta Unidad Académica, realizó la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 22 de
marzo de 2022.-

Que por la RESD-EXA Nº422/2022 se deja debidamente establecido que, la Prof.
Silvia Noemí ROMERO, DNI Nº 33.002.832, designada temporalmente; en forma extraordinaria,
excepcional y por única vez mediante resolución del Consejo Directivo Nº 056/2022, como JEFE
DE TRABAJOS PRACTICO$ - DEDICACION SIMPLE, en la asignatura Matemática 1 de esta
Unidad Académica, realizó la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 22 de abril de
2022

Que se reconoce los servicios prestados por la Prof. Silvia Noemí ROMERO como
JEFE DÉ TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Introducción al
Álgebra y Matemática 1 de esta Unidad Académica, desde el 22 de marzo y 22 de abril de 2022
respectivamente.
Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Homologar en todos sus términos las RESD-EXA Nº421/2022 y RESD-EXA
Nº422/2022 emitidas por Decanato.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a la: Prof. Silvia Noemí Romero, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa
de Alumnos. Cumplido, archívese.

JRM/FA/LLV/lmg

?--/
/

Dr. JOSÉ R. MOLINA
SECRETARIOACOÉNCO Y DE INVESTGACN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

CE>
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

1 / 1


